ト 枠 番

12121010
石崎隆107         12

-2.4 -0.52.91:34.3
Ｃ２七八九

稍1400左浦和518-2/15

94.3 1 2 4 5 3

人
ト 枠 番

10111111
石崎隆44         12

-1.5 +0.11.41:33.8
Ｃ２十一十二

重1400左浦和918-3/22

93.8 1 3 6 7 5

人
ト 枠 番

12101010
石崎隆118         12

-1.2 -1.62.81:41.3
Ｃ２九十十一

良1500左川崎418-4/6

101.3 1 2 3 10 11

人
ト 枠 番

11101010
寺島憂 76         11

-1.0 -2.43.41:43.4
Ｃ２八九

稍1500左浦和618-1/11

103.4 2 1 3 6 5

人
ト 枠 番

10111011
見越彬33         12

-2.0 -1.23.21:33.9
Ｃ２九十十一

稍1400左川崎518-1/31

93.9 1 3 4 2 7

人
ト 枠 番

6877
國分祐11         12

-1.1 -1.72.81:34.2